
 
 

Poz. 6 
 

UCHWAŁA NR  5 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania 3 członków komisji w postępowaniu habilitacyjnym 

dr. Marcina Szymanka  

 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 882 ze zm.) Rada Wydziału Geologii uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje na członków komisji w postępowaniu habilitacyjnym dr. Mirosława 

Słowakiewicza:  

1. dr hab. Joannę Mirosław-Grabowską, prof. PAN – na recenzenta; 

2. dr hab. Ewę Falkowską  – na sekretarza komisji; 

3. dr hab. Wojciecha Kozłowskiego – na członka komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 
 


